

15. DÖNEM (2022 - 2023)  
ÇALIŞMA RAPORU

# 5. BÖLÜM

## ÜYE İLİŞKİLERİ



**TMMOB**  
Elektrik Mühendisleri Odası  
**Antalya Şubesi**

## ÖRGÜTLENME VE ÜYE İLİŞKİLERİ

Odamızın gücünü, üyelerimizin oluşturduğu bilinciyle, üyelerimizle örgütsel ilişkinin ve iletişimin etkin şekilde sürdürülerek üye ilişkilerimizi geliştirmek, Şubemizin öncelikli hedeflerinden biri olmuştur.

Meslektaş sorunlarını, ülke sorunlarından ayıramayacağı gerçeğinden hareketle tüm çalışmalarımızda toplum ve kamu yararını meslek ve meslektaş çıkarlarından ayrı görmedik. Üyelerimizle her platformda bir araya gelerek Şubemizin gerek mesleki, gerekse toplumsal alanda sunduğu hizmetleri ve çalışmalarını iyileştirebilmek için üyelerimizden ve yol arkadaşlarımızdan gelen öneriler ışığında hareket ettik.

Eğitim, dijitalleşme ve örgütlenme için harcadığımız emeğin yanında üyelerimizle olan ilişkilerimizin güçlenmesi için de çeşitli çalışmalar gerçekleştirdik

Bu çerçevede, 15. Çalışma Dönemimizde de uzun yılların birikimi ile süregelen örgütlenme çalışmaları geliştirilerek, "üye odaklı" yaklaşım daha da kuvvetlendirilmiştir. Üyelerin mesleki faaliyet ve yeterlilikleri ile sosyo-ekonomik durumlarının geliştirilmesi hedefiyle, Odaya yönelik beklenti ve önerilerinin tespit edilmesi yönünde çalışmalar yürütülmüş, örgütlenme faaliyeti esas alınarak elde edilen veriler üzerinden çalışmalarımız şekillendirilmiştir. Şube ve Temsilciliklerimize gelen her üyenin talep ve sorunlarına çözüm arayan, onlarla iletişimi sürekli kılan ve Oda etkinliklerini üyenin bulunduğu her yere taşımaya hedefleyen çalışmalar yürütülmüştür. Bu amaçla 15. Çalışma Dönemimizde de pandemi koşullarını da gözeterek üye ziyaretlerine büyük önem verdik ve odaya gelemeyen üyelerimizin odaya gelmesini beklemek yerine çok sayıda üyemizi işyerlerinde ziyaret ettik. Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından gerçekleştirilen bu ziyaretlerde, söz konusu işyerlerinde çalışan üyelerimizin meslek alanlarına ilişkin sorunların yanı sıra Oda çalışmalarına yönelik görüş ve önerilerinin dile getirildiği görüşmeler yapıldı.

Odamızın gücünü üyelerimizin oluşturduğu bilinciyle, üyelerimizle örgütsel ilişkinin ve iletişimin etkin şekilde sürdürülmesi yönünde çalışmalar yoğun olarak, çağdaş iletişim yöntemi, teknik ve araçları etkili şekilde kullanılmıştır.

**TMMOB EMO Antalya Şube 15. Yönetim Kurulu'nun göreve geldiği 14 Ocak 2022 tarihinden, bugüne kadar üyelerimize yönelik yaptığı çalışmalar, kronolojik şekilde aşağıda verilmiştir.**

### 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ (5 Mart 2022)

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT ve EMO Onur Kurulu Başkanı İlhan METİN 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü vesilesiyle 5 Mart 2022 tarihinde düzenlenen etkinlikte kadın üyelerimiz ile bir araya gelerek 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutladılar. Etkinlik sonrası mutluluklarını ifade eden üyeler, yönetim kurulumuza yeni çalışma döneminde de başarılarının devamı dileklerinde bulundular.



## ÜYEMİZE MESLEKTE 50. YIL PLAKETİ VERİLDİ (29 Mart 2022)

Mesleğimizi 50 yıl boyunca gururla sürdüren 3974 Oda Sicil Numaralı duayen meslek büyüğümüz Fikret ÇELİK'e Meslekte 50.Yıl Onur Plaketi, Şube Başkanımız Şaban TAT ve Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR tarafından 29 Mart 2022 tarihinde takdim edildi. Üyemizin, meslekte daha nice sağlıklı yıllar geçirmesini temenni ederiz.



## YENİ ÜYE TANIŞMA TOPLANTISI YAPILDI (28 Mayıs 2022)

Şubemize yeni kayıt yaptıran üyelerimiz ile tanışma toplantısı ve sonrasında kahvaltı düzenlendi. Şube Yönetim Kurulu'muzun katılımıyla 28 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşen etkinlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT'ın mühendislik alanı ve Oda-Şube çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulundu. Üyelerin kendilerini tanıttığı toplantıda üyelerin oda çalışmalarına katkıda bulunmaları ve mesleklerine sahip çıkmaları istendi. Üyelerimizin sorun ve taleplerinin konuşulduğu etkinlik sonunda Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz aramıza yeni katılan Meslektaşlarımıza EMO rozetlerini takdim etti.



## KAMUDA ÇALIŞAN ÜYELERİMİZDEN ŞUBEMİZE ZİYARET (17 Ocak 2023)

Kamuda çalışan mühendislerin özlük hakları ve ekonomik taleplerine yönelik gündemiyle, Kamu Mühendisleri Platformu temsilcileri meslektaşlarımız 17 Ocak 2023 tarihinde şubemizi ziyarette bulundu. Ziyarette, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Antalya İl Müdürlüğü'nden Hüseyin Şahin GÜLTÜTER, Zerrin Ayşen AKKAYA ve TEİAŞ 19. Bölge Müdürlüğü'nden Ferhat YAMAK Kamu Mühendislerinin Talepleri ile ilgili Şube Başkanımız Şaban TAT'a bir rapor sundular. Şube Başkanımız Şaban TAT konu ile ilgili gerekli çalışmaları yapacaklarını ve sürecin takipçisi olunacağı belirtti.



## TRT ANTALYA BÖLGE MÜDÜRÜĞÜ ÜYE ZİYARETİ (09 Mart 2023)

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT tarafından 09 Mart 2023 tarihinde TRT Antalya Bölge Müdürlüğü işyeri Temsilcimiz Fevzi HALLAÇ ve kurumda görev yapan ziyaret edildi. Ziyarette Oda ve Şube çalışmaları hakkında bilgi verildi ve görüş alışverişinde bulunuldu.



## KAMU MÜHENDİSLERİ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ (25 Nisan 2023)

Kamuda çalışan mühendislerin mali ve özlük hakları ile ilgili kamuoyu oluşturan ve daha önce de Şubemize ziyaretler gerçekleştiren Kamu Mühendislerinden oluşan bir heyet Şube Başkanımız Şaban TAT'ı 25 Nisan 2023 tarihinde makamında ziyaret ettiler. Şube Başkanımız Şaban TAT, çalışma hayatında ücret adaletinin sağlanması noktasında meslek odası olarak üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirme noktasında çalışmalarını sürdüreceklerini ifade etti.



## SERİK İLÇESİNDE FAALİYET YÜRÜTEN SMM ÜYELERLE TOPLANTI (3 Haziran 2023)

Antalya İli Serik ilçesinde faaliyet gösteren SMM üyelerimizle Serik'te 3 Haziran 2023 Cumartesi günü gerçekleştirdiğimiz kahvaltılı toplantı organizasyonunda bir araya geldik. Toplantıda, bölgede faaliyet gösteren SMM üyelerin sorunları ve çözüm üretilmesi noktasında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Şube Başkanımız Şaban TAT ve Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR katıldılar.



## FİNİKE VE KUMLUCA`DAKİ MESLEKTAŞLARIMIZA ZİYARET (21 Ekim 2023)

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyelerimizden İbrahim KAYMAZ ve Emre EKE ile birlikte Kumluca, Finike ve Demre ilçelerimizde faaliyet gösteren meslektaşlarımız ile 21 Ekim 2023 tarihinde bir araya geldi. Görüşmede Şube çalışmaları ve meslek alanlarımız ile ilgili karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.



## KAŞ İLÇEMİZDEKİ MESLEKTAŞLARIMIZ ZİYARET EDİLDİ (21 Ekim 2023)

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyelerimizden İbrahim KAYMAZ ve Emre EKE ile birlikte 21.10. 2023 tarihinde, Kaş ilçemizde ve faaliyet gösteren meslektaşlarımız ile bir araya geldi. Toplantıda, Şube çalışmaları ve meslek alanlarımız ile ilgili karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.



## YENİ ÜYELERLE TANIŞMA KAHVALTISI DÜZENLENDİ (14 Ekim 2023)

Şubemize yeni kayıt yaptıran üyelerimiz ile tanışma toplantısı ve sonrasında kahvaltı etkinliği düzenlendi. Şube Yönetim Kurulumuzun katılımıyla 14 Ekim 2023 tarihinde gerçekleşen etkinlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT meslek alanlarımız ve Oda çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulundu. Üyelerin kendilerini tanıttığı toplantıda üyelerin oda çalışmalarına katkıda bulunmaları ve mesleklerine sahip çıkmaları istendi. Üyelerimizin taleplerinin de konuşulduğu etkinlik sonunda Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz aramıza yeni katılan Meslektaşlarımıza EMO rozetlerini takdim etti.



## ÜYEMİZE MESLEKTE 50. YIL PLAKETİ VERİLDİ (12 Aralık 2023)

Mesleğimizi 50 yıl boyunca gururla sürdüren 4097 oda sicil numaralı duayen meslek büyüğümüz Hüseyin AVŞAROĞLU'na Meslekte 50.Yıl Onur Plaketi, Şube Başkanımız Şaban TAT ve Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR tarafından 12 Aralık 2023 tarihinde iş yeri ziyaretinde takdim edildi. Üyemizin, meslekte daha nice sağlıklı yıllar geçirmesini temenni ederiz.



## REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. ŞÜKRÜ ÖZEN'E ZİYARET (14 Aralık 2023)

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Yönetim Kurulu Üyemiz Emre EKE ve Teknik Müdürümüz Niyazi İL Akdeniz Üniversitesi Rektör Yardımcılığı görevine atanan üyemiz Prof.Dr. Şükrü ÖZEN'e 14 Aralık 2023 tarihinde ziyarette bulunarak, yeni görevinde başarılı çalışmalarının devamı dileklerinde bulundular. Ayrıca ziyaret esnasında Odamızla Üniversite iş birliği ile gerçekleştirilebilecek birçok konu ele alındı.



## AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI'NA ZİYARET (14 Aralık 2023)

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Halil ÇOLAK'ı ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Feza ÇARLAK'ı Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Yönetim Kurulu Üyemiz Emre EKE ve Teknik Müdürümüz Niyazi İL ile 14 Aralık 2023 tarihinde ziyaret ettiler. Ziyarette yeni görevlerinde kendilerine başarılar dilekleri iletilirken ve odamız ile Üniversite arasında yapabilecek birçok konuyu konuşma fırsatını da buldular.



## ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ'NDE GENEL ÜYE TOPLANTISI DÜZENLENDİ (19 Aralık 2023)

EMO Antalya Şubesi Alanya İlçe Temsilciliği'nde 19 Aralık 2023 Salı günü genel üye toplantısı yapıldı. Alanya Öğretmenevi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen ve Oda-üye ilişkilerinin geliştirilmesi ve üyelerimiz arasındaki ilişkilerin pekiştirilmesi açısından çok yararlı geçen genel üye toplantısına, Şube Başkanımız Şaban TAT, Saymanımız Seyit Çağrı YILDIRIM, Yönetim Kurulu üyelerimiz Emre EKE ve İbrahim KAYMAZ, Alanya İlçe Temsilcimiz Umut MİRİOĞLU, Temsilci Yardımcımız Ali ARAS ve üyelerimiz katıldı. Toplantıda aynı zamanda meslekte 25 yılını tamamlayan üyemiz Zahide ERTAŞ'a belgesi ve 40 yılını dolduran üyemiz Ahmet COŞKUN'a da plaketi takdim edildi.



## MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ'NDE GENEL ÜYE TOPLANTISI YAPILDI (21 Aralık 2023)

Manavgat İlçe Temsilciliği'nde 21 Aralık 2023 Perşembe günü genel üye toplantısı yapıldı. Şube YK Başkanımız Şaban TAT dönem boyunca yürüttükleri çalışmalar hakkında katılımcılara kısa bir bilgi verdi. Üyelerimizin görüş ve önerilerin de ele alındığı toplantıya Şube Başkanımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu üyemiz Emre EKE, Manavgat İlçe Temsilcimiz Abdullah AYDIN ve Temsilci Yardımcımız Ezgi SERT ve temsilcilik üyelerimiz katıldı. Ayrıca toplantıda meslekte 40 yılını tamamlayan üyelerimizden Baki BODUR'a, Mehmet Ali DOĞRU'ya, Temsilcimiz Abdullah AYDIN'a plaketleri ve meslekte 25 yılını tamamlayan üyemiz Talip AYAN'a da belgesi takdim edildi.



## ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE GENEL ÜYE TOPLANTISI DÜZENLENDİ (26 Aralık 2023)

MO Isparta İl Temsilciliği Genel Üye Toplantısı, 26 Aralık 2023 Salı günü Isparta'da düzenlendi. Toplantıya Şube Başkanımız Şaban TAT, Saymanımız Seyit Çağrı YILDIRIM, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet AYDIN, Emre EKE, İbrahim KAYMAZ, Isparta İl Temsilcimiz Güner MERDAN, Temsilci Yardımcımız Mehmet ÇALLIOĞLU ve Temsilcilik üyelerimiz katıldılar. Başkanımız Şaban TAT tarafından toplantıda Şube çalışmaları hakkında genel bilgilendirme yapıldı. Toplantı sonunda üyelerimizden, Meslekte yaşamında 25 yılını dolduran Ahmet ŞAHİN'e belgesi ve 40 yılını dolduran İsmail Mustafa AKOL'a plaketi ve ayrıca 26 yıl boyunca Temsilciliğimizde emek vererek bu sene emekli olan Süheyla SALATAN'a da emeklerinden dolayı teşekkür plaketi sunuldu.



## BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE ÜYE TOPLANTISI YAPILDI (28 Aralık 2023)

28 Aralık 2023 tarihinde Burdur İl Temsilciliği üye toplantısı gerçekleştirdi. Şube Başkanımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim KAYMAZ, Temsilcimiz Mehmet ÇIĞRI, Temsilci Yardımcılarımız Nevriye Nalan ÖZTÜRK, Meltem GÜLER ve Temsilcilik üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda, üyelerimizin talepleri alındı, Şube çalışmalarını ve meslek alanlarımız hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca üyemiz İsmail SAYGILI'ya meslekte 40. yılını tamamlaması nedeni ile plaket takdim edildi. tarihinde Burdur İl Temsilciliği üye toplantısı gerçekleştirdi. Şube Başkanımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim KAYMAZ, Temsilcimiz Mehmet ÇIĞRI, Temsilci Yardımcımız Nevriye Nalan SEMERCİ ve Temsilcilik üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda, üyelerimizin talepleri alındı, Şube çalışmalarını ve meslek alanlarımız hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca üyemiz İsmail SAYGILI'ya meslekte 40. yılını tamamlaması nedeni ile plaket takdim edildi.



## ÜYEMİZ RÜŞTÜ BEKDİKHAN'A PLAKET (02 Ocak 2024)

Mesleğini 40 yıl boyunca gururla sürdüren 12662 Oda sicil numaralı SMM üyemiz Rüştü BEKDİKHAN'a Meslekte 40.Yıl Onur Plaketi ayrıca Oda çalışmalarına vermiş olduğu katkı ve emeklerinden dolayı da Teşekkür Plaketi Şube Başkanımız Şaban TAT tarafından 02 Ocak 2024 tarihinde Şubemizde takdim edildi. Üyemizin, meslekte daha nice sağlıklı yıllar geçirmesini temenni ederiz.

